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УКРАЇНА
СКВИРСЬКА МІСЬКА РАДА

Київської області

ПРОТОКОЛ № 4
Четвертої чергової сесії Сквирської міської ради 

VІІІ скликання

21 січня 2021 року

Місце проведення: м. Сквира, 

вул. Богачевського, 28,

великий зал засідань
Сквирської міської ради
Розпочато засідання о 10-00 годині

Перерва з 11-50 до 12-10

Закінчено засідання о 13-10 

Всього обрано депутатів – 26.
Зареєстровано станом на 10-00 – 23.

При голосуванні враховується голос Сквирського міського голови Левіцької В.П.

ЗАПРОШЕНІ:

Бачинська В.П., заступник Сквирського міського голови;

Сергієнко Л.В., заступник Сквирського міського голови;

Згардівська Н.А., керуюча справами (секретар) виконавчого комітету;

Степаненко О.В., начальник комунального підприємства «Сквираблагоустрій»;

Шварцбурд Ю.Д., керівник комунального підприємства «Сквир-водоканал»;

Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства;

Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради;

Черненко В.В., кандидат на посаду заступника Сквирського міського голови, радник на добровільних засадах (безоплатно);

Старости Сквирської міської ради;

Гашенко О.А., начальник Відділу з питань управління, приватизації та оренди майна спільної власності територіальних громад Сквирського району.
ПРИСУТНІ:
Представники засобів масової інформації;
Славінська О.В., голова комісії з реорганізації Сквирської райдержадміністрації;

Рогач Т.М., керівник редакції Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»);
Карпенко І.М., заступник директора-начальник відділу Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

Биков Д.Я., громадський активіст.

ВЕЛА СЕСІЮ: голова Сквирської міської ради – Левіцька Валентина Петрівна.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. проінформувала, що в міжсесійний період було організовано семінар-нараду зі старостами та діловодами сіл Сквирської міської ради. 
Двічі відбулися зустрічі з першим заступником голови Київської обласної державної адміністрації Назаренком Дмитром Юрійовичем, під час яких обговорено питання продовження капітального ремонту приміщення адміністративно-культурного муніципального центру м.Сквира щодо поновлення проєктно-кошторисної документації, виготовленої в 2017 році, на колишнє приміщення кінотеатру «Зірка» за кошти проєктанта поновлено. Поставлено ціль увійти до переліку об'єктів, що фінансуватимуться за Програмою капітального будівництва з державного чи обласного бюджетів вже в цьому році. На спів-фінансування заплановано 5,8 млн. грн. з міського бюджету. 
Звернула увагу, що на сьогоднішній день є нагальним питання щодо реконструкції водогону в м. Сквира, а тому, значні зусилля спрямовуються на підвищення якості питної води. Зважаючи на те, що водо-мережа вже застаріла й вичерпує свій ресурс, визначено завдання щодо поетапної заміни центральної водо-мережі. Вже проведено зустріч із підрядником щодо виготовлення проєктно-кошторисної документації на реконструкцію очисних споруд, в т.ч. станції знезалізнення питної води, на що передбачено 150 тис. грн. з міського бюджету. Крім того, планується виготовлення технічної документації на часткову заміну труб коштами міського бюджету. 
Поновлено технічну документацію на капітальний ремонт дороги по вул. Мічуріна (1,2 км) м.Сквира.
Крім того, вже є проєкт на утеплення та заміну даху приміщення Сквирського академічного ліцею №2.
Розпочато виготовлення технічної документації на капітальні ремонти доріг м.Сквира.
Будуть враховані в Плані розвитку громади на 2021-2025 роки виготовлені проєкти технічних документацій колишніх сільських рад.

Виготовляється проєктно-кошторисна документація на капітальні ремонти доріг по вул.Стаханова, вул. Проєктна та пров. Проєктний в м.Сквира.
Висловила сподівання, що за рахунок спів-фінансування з державного та обласного бюджетів капітальний ремонт цих важливих об'єктів буде здійснено в цьому році. 
Депутат Стригун В.М. звернув увагу, що необхідно висвітлювати пророблену роботу міської ради в засобах масової інформації.
Поцікавився, чи збільшились в новому скликанні надходження до міського бюджету від орендної плати за комунальне майно.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зазначила, що в черговому випуску газети «Вісник Сквирщини» буде надрукована стаття, в якій висвітлено найбільш злободенні проблеми Сквирської територіальної громади.
Щодо надходжень за оренду комунального майна, поки що не готова відповісти, оскільки на даний час проводиться його інвентаризація та передача до міської ради від колишніх сільських рад.
Також повідомила, що відбулася зустріч із заступником директора Департаменту містобудування та архітектури Київської ОДА щодо проведення інвентаризації землі Сквирської територіальної громади за кошти обласного бюджету.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. повідомила, що у міжсесійний період відсвяткували свої дні народження депутати:

Заболотний Олександр Вікторович, Поступаленко Юлія Олександрівна та староста - Климась Жанна Іванівна.

Оплески в залі.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила, що на четверту чергову сесію Сквирської міської ради VІІІ скликання прибуло 23 депутати із 26. 

При голосуванні враховується голос Сквирського міського голови Левіцької В.П.

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: розпочати роботу четвертої чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;



«проти» – 0;



«утримались» – 0.
ВИРІШИЛИ: розпочати роботу четвертої чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила роботу четвертої чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання відкритою.
ПРОЗВУЧАВ ДЕРЖАВНИЙ ГІМН УКРАЇНИ.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. попросила всіх присутніх в залі вшанувати світлу пам´ять наших земляків, загиблих при виконанні військового обов’язку в зоні АТО/ООС, та Героїв Небесної Сотні - хвилиною мовчання. 

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ.
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. 
Роботу сесії проводити згідно регламенту:
час, який надається для доповіді – до 20 хвилин; 

співдоповіді і заключного слова – до 10 хвилин;

виступаючим в обговоренні, для повторних виступів при обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, для виступів з інформацією з питань порядку денного, для заяв, внесення запитів, резолюцій, надається час тривалістю до 3 хвилин; 

для виступів щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок, а також виступів в «Різному» - до 2 хвилин.

Роботу засідання сесії проводити: 

з 10.00 до 11.50, 

перерва 20 хв., 

продовжити з12.10 до 14.00.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: роботу 04 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання проводити згідно запропонованого регламенту.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила, що надійшло повідомлення про формування у Сквирській міській раді депутатської групи Київської обласної організації політичної партії «За майбутнє» у складі 3 депутатів:

1. Гриша Василь Васильович – очільник групи;

2. Головня Олексій Миколайович;

3. Левадній Роман Олександрович.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу, що порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання затверджений розпорядженням голови міської ради від 11 січня 2021 року №2-ОД, опубліковано на офіційному сайті Сквирської міської ради та роздано всім депутатам на руки: 

1. Про хід виконання рішення міської ради від 18.12.2020 року№12-1-VІІІ «Про реорганізацію юридичних осіб Антонівської, Буківської, Великоєрчиківської, Горобіївської, Домантівської, Дулицької, Каленнівської, Кам’яногребельської, Красноліської, Кривошиїнської, Тарасівської, Малоєрчиківської, Малолисовецької, Мовчанівської, Оріховецької, Пустоварівської, Рогізнянської, Рудянської, Самгородоцької, Селезенівської, Тхорівської, Чубинецької, Шаліївської, Шамраївської та Шапіївської сільських рад, які приєднуються до Сквирської міської ради, що є адміністративним центром та створення комісії з реорганізації вищезазначених органів місцевого самоврядування, що увійшли до складу Сквирської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області.

2. Про затвердження розпорядження Сквирського міського голови №1-ОД.

3-27. Про затвердження передавальних актів.

28. Про внесення змін до рішення сесії від 22 грудня 2020 року № 31 - 3–VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 10561000000).

Доповідає: Сергієнко Л.В.

29. Про затвердження заступника міського голови.

30. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.11.2020 №16-1-VIII «Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VIIІ скликання, затвердження його персонального складу».
Доповідає: Левіцька В.П.
31. Про внесення змін до статуту (затвердження в новій редакції) Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня».

32. Про внесення змін до статуту (затвердження в новій редакції) Комунальне некомерційне підприємство Сквирської міської ради «Сквирський міський центр первинної медико-санітарної допомоги».
33. Про зміну назви та затвердження Положення про Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирської міської ради.

34. Про реорганізацію Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району, (ідентифікаційний код юридичної особи) 33689631 шляхом перетворення у Центр з надання соціальних послуг Сквирської міської ради та затвердження його структури.

35. Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім`ї.

36. Про затвердження Програми впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань Сквирської міської територіальної громади на 2021-2023 роки.

37. Про затвердження Програми Сквирської міської ради «Призов на строкову військову службу, здорова підготовка військовозобов'язаних та приписка громадян до призовної дільниці» на 2021 – 2022 роки.

38. Про затвердження комплексної програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей ,,Щаслива родина - успішна громада” на 2021 - 2022 роки.
39. Про затвердження мережі закладів культури Сквирської міської ради на 2021 рік.

40. Про мережу закладів освіти Сквирської міської ради.

41. Про затвердження мережі медичних закладів Сквирської міської ради на 2021 рік.

Доповідає: Бачинська В.П.

42. Про ліквідацію Комунальної установи Сквирської міської ради Відділ з управління комунальним майном.

43. Про припинення діяльності комунального підприємства «СКВИРАБЛАГОУСТРІЙ» шляхом ліквідації (об’єднання з КП «СКГ»).
Доповідає Бойко Л.Б.
44. Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень  щодо складання актів обстежень та характеристик.
45. Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання  №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.).

46. Про встановлення рангу старостам.

Доповідає Власюк Т.Г. 

47 - 100 Земельні питання.

101. РІЗНЕ: 
Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії.

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти за основу. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. повідомила, що на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради від депутата Дорошенка В.О. надійшло Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта», Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України. 
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: внести в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта», Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України». 

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: Внести в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта», Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України». 

ВИСТУПИВ: депутат Гриша В.В.
Звернув увагу, що 18.01.2021 року на засіданні постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку не підтримано два проєкти рішень та прийнято комісією відповідні рішення: 

1) Проєкт рішення «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик» - повернути на додаткове вивчення та доопрацювання юридичним відділом Сквирської міської ради в межах законодавства України.
2) Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)» - повернути на доопрацювання.
ВНІС ПРОПОЗИЦІЮ депутат Гриша В.В.: відповідно до прийнятого рішення засідання постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку від 21.01.2021 року: внести в порядок денний на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».

Депутат Гриша В.В. наголосив, що відповідно до статті 2 Регламенту: «Регламент ради є обов’язковим для виконання всіма депутатами, міським головою та іншими посадовими особами місцевого самоврядування. Регламент встановлює порядок скликання і проведення сесії ради, формування виконавчих органів ради, порядок прийняття рішень та звітів, порядок здійснення контрольної діяльності, прийняття рішень та спеціальними процедурами, процедуру діяльності депутатів, посадових осіб та органів ради.»

Відповідно до статті 24 Регламенту:
1. Проект порядку денного формується апаратом ради.

2. Пропозиції щодо включення питань до проекту порядку денного сесії можуть вноситись міським головою, секретарем ради, постійними комісіями, депутатськими групами (фракціями), депутатами, виконавчим комітетом ради, загальними зборами громадян, старостами.

3. Основою для формування порядку денного сесії ради є перспективний план роботи ради, який затверджується сесією.

Відповідно до ст.32 Регламенту:

«1. Підготовлені проєкти рішень ради проходять юридичну експертизу в юридичній службі, яка надає висновки, подаються разом з пояснювальною запискою (крім організаційних та кадрових питань) та погоджуються (візуються) головою профільної комісії ради.

2. Підготовлені проєкти рішень ради повинні містити:

- підпис виконавця, який готував проєкт рішення;

- підписи осіб, які погоджували дане рішення.»

Відповідно до статті 143 Регламенту:

«Пропозиції щодо порядку денного засідання постійної комісії формує голова комісії за поданням сільського, селищного, міського голови, секретаря ради, депутатів не пізніше, як за добу до засідання комісії».

Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. звернула увагу, що на виконання Регламенту Сквирської міської ради VIIІ скликання необхідно затвердити Положення про підготовку юридичних висновків.
ВИСТУПИЛА: депутат Бондарчук К.Ф. стосовно розгляду питання «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик».
Повідомила, що 15.01.2021 року на спільному засіданні постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури та релігії це питання розглядалось та було прийняте одноголосне рішення - внести його на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради та рекомендовано його затвердити.
Наголосила, якщо складання акту депутата є частиною роботи депутатів, то необхідно рішенням сесії узаконити ці повноваження.

Депутат Гриша В.В. звернув увагу на правові аспекти проєкту рішення «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик», зокрема на ч.2. ст.4 «Європейської хартії місцевого самоврядування»; ст.ст. 25, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
ВЗЯЛИ УЧАСТЬ В ОБГОВОРЕННІ з питання «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик»: Власюк Т.Г., Гриша В.В., Левіцька В.П., Ільченко Ю.В.
ВИСТУПИЛА: голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. щодо пропозиції депутата Гриші В.В. - внести в порядок денний на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».
Звернула увагу, що на сьогодні після об'єднання територіальних громад колишнього Сквирського району - Сквирській міській раді передається все його майно. На цьому шляху виникає чимало перепон, проте, в робочому порядку всі питання будуть врегульовані. 
Стосовно вищезазначеної пропозиції звернула увагу, що засновником Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді є Сквирська райдержадміністрація. Відповідно, після ліквідації Сквирської РДА правонаступником є Білоцерківська РДА, яка має займатися реорганізацією вищезазначеного центру.
Сквирською міською радою вже утворено Відділ праці, соціального захисту та соціального забезпечення, до якого є намір перевести 5 фахівців центру. Перевести усіх 14 осіб – означає, що на бюджет міської ради має лягти щонайменше 350 тис. грн. Це витрати, пов’язані з виплатами працівникам.
Наголосила, що Сквирській РДА необхідно було дотримуватись процедури, передбаченої законодавством України і вчасно (за два місяці) попередити працівників Центру про реорганізацію. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Горбалінський М.Д., Левіцька В.П. 
ВИСТУПИЛА: заступник директора-начальник відділу Сквирського районного центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді - Карпенко І.М.
Звернула увагу, що на сьогоднішній день працівники Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді виконують всі покладені на них обов'язки, передбачені чинним законодавством України. Проте, з 01.01.2021 року центр залишився без кошторису, відповідно до якого нараховується та виплачується заробітна плата.
Наголосила, що відповідно до чинного законодавства України працівники мають повне право на забезпечення заробітною платою та всіма належними виплатами при звільненні. Крім того, необхідно сплачувати кошти за оренду приміщення та енергоносії.
Якщо до 11.02.2021 року не відбудуться всі розрахунки – колектив змушений буде звертатися до Суду, що понесе додаткові витрати.
Звернула увагу, що відповідно до розпорядження голови Сквирської райдержадміністрації від 24.12.2020 року центр було передано до Сквирської міської ради. 
ВИСТУПИЛА: депутат Рогоза Н.А.
Звернула увагу, що Сквирська міська рада не може взяти на себе ці повноваження, оскільки деякі законодавчі акти не дозволяють це зробити. 
Пунктом 2 Положення про районний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді визначено, що центр утворюється, реорганізовується та ліквідується районною державною адміністрацією, або органом місцевого самоврядування, якщо він є засновником. В даному випадку засновником є Сквирська РДА! 
Відповідно до Постанови 13/21 від 16.12.2020 року є Порядок, який визначає механізм здійснення заходів, пов'язаних з утворенням або реорганізацією райдержадміністрації, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків райдержадміністрації, що припиняється в зв'язку зі зміною адміністративно-територіального устрою України, яким передбачено, що всі зобов'язання від райдержадміністрації переходять до правонаступника. Тобто, це Білоцерківська райдержадміністрація! 
ВИСТУПИЛА: голова комісії з реорганізації Сквирської райдержадміністрації – Славінська О.В. 
Звернула увагу, що 06.12.2020 року набув чинності Закон «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій». Зокрема, ст. 7/1 говорить, що порядок здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництво щодо майна, не тільки майна, прав та обов'язків районних державних адміністрацій, що припиняється, визначається Кабінетом Міністрів України з урахуванням бюджетного Кодексу України та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».  
Зазначила, що 11.12.2020 року було прийнято розпорядження голови Сквирської РДА «Про повідомлення у зв’язку із зміною істотних умов праці», попереджено про це директора Сквирського РЦСССДМ та повідомлено працівників про можливе звільнення з 11.02.2021 року. 
До Білоцерківської РДА та Білоцерківської районної ради були звернення, особисті зустрічі з керівництвом. Через неналежну на той час роботу Білоцерківської районної ради, керівництво не змогло здійснити уточнення бюджету і розрахувати людей до 31.12.2020 року з усіма передбаченими їм виплатами.
24.12.2020 року було прийнято розпорядження Сквирської райдержадміністрації «Про передачу Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, прав і обов’язків засновника до Сквирської міської ради.»
Підтримала пропозицію депутата Гриші В.В. - внести в порядок денний на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».

Наголосила, що ст.89 Бюджетного Кодексу України говорить про те, що всі залишки районного бюджету, які утворюються станом на 01.01.2021 року (в даному випадку 91 тис. грн.) переводяться до бюджету міської ради. 
Депутат Рогоза Н.А. звернула увагу Славінської О.В., що оскільки вона очолює комісію з реорганізації, відповідно має бути складений перелік підприємств, установ та організацій, майна, які належать до Сквирської райдержадміністрації.  
Депутат Грищенко О.Г. наголосила, що доля колективу Центру на сьогодні в руках депутатів. Необхідно владнати всі недоречності, пов’язані з ліквідацією та правонаступництвом Сквирського РЦСССДМ. Підтримала пропозицію внести в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».

Депутат Горбалінський М.Д. підтримав пропозицію депутата Гриші В.В.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу депутатів, що в штаті Сквирського РЦСССДМ два технічних працівника, які обслуговують приміщення райдержадміністрації та фінансувалися з районного бюджету.

Крім того, до Сквирської міської ради перейшла кредиторська заборгованість по освіті – 6,8 млн. грн., в т.ч. 26 тис. грн. за газопостачання. Це борги попередньої влади.
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Гриша В.В., Левіцька В.М., Славінська О.В., Рогоза Н.А.
Депутат Грищенко О.Г. зазначила, що необхідно прийняти звернення депутатів до Білоцерківської районної ради з цього питання.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. підтримала пропозицію депутата Грищенко О.Г. 
Звернула увагу, що керівництво Сквирської райдержадміністрації вчасно не спрацювало, щоб звільнити належним чином працівників Сквирського РЦСССДМ, відповідно до законодавства України.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. поставила на голосування пропозицію депутата Гриші В.В.: внести в порядок денний на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 14;




«проти» – 7;




«утримались» – 3.

ВИРІШИЛИ: Внести в порядок денний на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу, що на спільному засіданні постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури та релігії, яке відбулося 15.01.2021 року, було вирішено: проєкт рішення «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик» внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради та рекомендувати сесії затвердити це рішення.
Депутат Гриша В.В. наполягав, що відповідно до рішення постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності і правопорядку від 18.01.2021 року це питання необхідно зняти з розгляду сесії.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. поставила на голосування пропозицію: підтримати рішення спільного засідання постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури та релігії - внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик».
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 21;




«проти» – 3;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: Внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик».
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. ознайомила присутніх із заявою, яка надійшла на розгляд 04 сесії Сквирської міської ради від депутата Ільченка Ю.В. - включити в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання питання стосовно його переведення з персонального складу постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності і правопорядку та введення до постійної комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища.
Депутат Горбалінський М.Д. підтримав депутата Ільченка Ю.В.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. поставила на голосування пропозицію: внести в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)».
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 15;




«проти» – 2;




«утримались» – 7.

ВИРІШИЛИ: Внести в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)».
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. ознайомила з пропозиціями постійних комісій Сквирської міської ради.
Спільного засідання постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров'я, культури та релігії:

1) зняти з розгляду 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання наступні питання: 

31. Про внесення змін до статуту (затвердження в новій редакції) Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня». 
Доповідає: Бачинська В.П., заступник міського голови.

32. Про внесення змін до статуту (затвердження в новій редакції) Комунальне некомерційне підприємство Сквирської міської ради «Сквирський міський центр первинної медико-санітарної допомоги».

Доповідає: Бачинська В.П., заступник міського голови.

34. Про реорганізацію Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району, (ідентифікаційний код юридичної особи) 33689631 шляхом перетворення у Центр з надання соціальних послуг Сквирської міської ради та затвердження його структури. 

Доповідає: Бачинська В.П., заступник міського голови.

41. Про затвердження мережі медичних закладів Сквирської міської ради на 2021 рік. 

Доповідає: Бачинська В.П., заступник міського голови.

43. Про припинення діяльності комунального підприємства «СКВИРАБЛАГОУСТРІЙ» шляхом ліквідації (об’єднання з КП «СКГ»).

Доповідає: Бойко Л.Б., юрист (головний спеціаліст юридичного відділу).

2) проєкт рішення 33. «Про зміну назви та затвердження Положення про Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирської міської ради» змінити на «Про зміну назви Територіального центру соціального  обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району та затвердження Положення про комунальну установу Сквирської міської ради Центр надання соціальних послуг».

Доповідає: Бачинська В.П., заступник міського голови.

3) внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання питання: 

102. Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Архітектурне бюро Сквирської міської ради».

Доповідає: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

103. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2020 року №96-3-VIII  «Про зміну засновника комунальних підприємств, установ та організацій».

Доповідає: Бачинська В.П., заступник міського голови.

104. Про надання згоди на прийняття у міську комунальну власність майна комунальної власності сільських рад Сквирського району.

Доповідає: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

105. Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого  типу №1 «Світанок» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

106. Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №2 «Малятко» Сквирської районної ради Київської області 

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

107. Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №3 «Берізка» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

108. Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №5 «Калинка» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

109. Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №6 «Ромашка» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

110. Про перейменування Мовчанівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Малятко» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

111. Про перейменування Рудянського дошкільного навчального закладу ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

112. Про перейменування Самгородоцького закладу дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

113. Про перейменування Сквирського дитячого будинку «Надія» Сквирської районної ради Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

114. Про перейменування Сквирської Дитячо-юнацької спортивної школи імені ЗТУ Воропая П.М. Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

115. Про перейменування Комунального закладу Сквирської районної ради «Сквирський районний центр професійного розвитку педагогічних працівників».

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

116. Про перейменування Сквирського районного центру дитячої та юнацької творчості. 

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА

117. Про перейменування Сквирського академічного ліцею інформаційних технологій «Перспектива» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

118. Про перейменування Сквирського академічного ліцею Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

119.Про перейменування Антонівського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

120. Про перейменування Буківського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

121. Про перейменування Горобіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

122. Про перейменування Дулицького навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

123. Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Ольшевського Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

124. Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 імені Петра Тисьменецького Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

125. Про перейменування Кам'яногребельського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

126. Про перейменування Кривошиїнського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

127. Про перейменування Малолисовецького  навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

128. Про перейменування Оріховецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.
Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

129. Про перейменування Пустоварівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

130. Про перейменування Рогізнянського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

131. Про перейменування Рудянської філії Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської  районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

132. Про перейменування Самгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

133. Про перейменування Сквирського академічного ліцею №2 Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

134. Про перейменування Сквирського навчально-виховного об'єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

135. Про перейменування Тхорівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

136. Про перейменування Чубинецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок». 

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

137. Про перейменування Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

138. Про перейменування Шапіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.

Доповідає: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: поставила на голосування підтримати пропозиції спільного засідання постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров'я, культури та релігії.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 20;




«проти» – 0;




«утримались» – 4.

ВИРІШИЛИ: Підтримати пропозиції спільного засідання постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров'я, культури та релігії.

Засідання постійної комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища: внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання наступні питання:
139. Про зміну назви та затвердження Статуту Комунальної установи Сквирської міської ради «Трудовий архів Сквирської територіальної громади».

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

140. Про затвердження Статуту комунального Закладу Сквирської міської ради Сквирська дитяча школа мистецтв.

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

141. Про зміну назви та затвердження Статуту Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25».

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

144. Про внесення змін до Статуту КП «Сквирське комунальне господарство».

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

145. Про внесення змін до Статуту КП «Сквирабагоустрій».

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

146. Про внесення змін до Статуту КП «Сквир-водоканал».

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

147. Про затвердження Статуту КП «Добробут-2018» с.Шамраївка.

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

148. Про затвердження Статуту КП «Господар» с.Руда.

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: поставила на голосування підтримати пропозиції постійної комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 20;




«проти» – 0;




«утримались» – 4.

ВИРІШИЛИ: Підтримати пропозиції постійної комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища.

Засідання постійної комісії Сквирської міської ради з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку: внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання наступні питання:
142. Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради.

Доповідає: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

143. Про перерахування невикористаних залишків коштів місцевих бюджетів, що склалися станом на 01.01.2021 року.

Доповідає: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: поставила на голосування підтримати пропозиції постійної комісії Сквирської міської ради з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: Підтримати пропозиції постійної комісії Сквирської міської ради з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку.

Постійної комісії Сквирської міської ради з питань підприємництва, промисловості, сільського господарства, землевпорядкування, будівництва та архітектури: зняти з розгляду 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання наступні питання:
53. Про припинення дії договору оренди земельної ділянки шляхом його розірвання з 31.12.2020 року. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

54. Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,01 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі ФОП Лаптєву Олександру Васильовичу по вул. Шевченка,59 а в с. Кам’яна Гребля. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

50. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,0648 га громадянці Сологуб Оксані Олександрівні по вул. Миру, б/н в с.Тарасівка. 
Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

55. Про надання в оренду ФОП Сутиріній Тетяні Євгеніївні земельної ділянки водного фонду та водного об’єкта загальною площею 3,3155га, яка знаходиться в с.Шаліївка. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

56. Про надання в оренду ФОП Мельник Оксані Віталіївні земельної ділянки водного фонду загальною площею 14,6257 га, яка знаходиться в селі Каленна. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради. 

57. Про надання в оренду ФОП Мельник Оксані Віталіївні земельної ділянки водного фонду загальною площею9,1346 га, яка знаходиться в селі Каленна. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

58. Про надання в оренду ТОВ «Рибовод» земельної ділянки водного фонду№3 загальною площею 4,1612 га, яка знаходиться в селі Мовчанівка. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

59. Про надання в оренду земельних ділянок водного фонду№1 загальною площею 6,0833 га та №2 загальною площею 5,4593 га ТОВ «Рибовод», які знаходяться в с.Рибчинці. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

60. Про надання в оренду ТОВ «Рибовод» земельної ділянки водного фонду загальною площею 14,4 га, яка знаходиться в селі Мовчанівка. 

Доповідає: Іващенко Н.В., начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: поставила на голосування підтримати пропозиції постійної комісії Сквирської міської ради з питань підприємництва, промисловості, сільського господарства, землевпорядкування, будівництва та архітектури.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: Підтримати пропозиції постійної комісії Сквирської міської ради з питань підприємництва, промисловості, сільського господарства, землевпорядкування, будівництва та архітектури.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу, що рішення постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності і правопорядку від 18.01.2021 року голова комісії - Гриша В.В. вже озвучив.
Відповідно до прийнятого рішення на спільному засіданні постійних комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров'я, культури та релігії від 15.01.2021 року пропозицію «Внести на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради питання «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик»» було поставлено на голосування та підтримано більшістю голосів депутатів.

Відповідно до поданої заяви на розгляд сесії від депутата Ільченка Ю.В. - включити в порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання питання стосовно його переведення з персонального складу постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності і правопорядку та введення до постійної комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища, пропозицію щодо внесення в порядок денний 4 чергової сесії питання «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)» також підтримано більшістю голосів депутатів.
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: п.101. «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії» розглянути першим.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: п.101. «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії» - розглянути першим.

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти в цілому, враховуючи пропозиції.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 24;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: порядок денний 04 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти в цілому, враховуючи пропозиції.
1. СЛУХАЛИ: «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії».

ДОПОВІЛА: Левіцька В.П., Сквирський міський голова.

Звернула увагу, що це питання розглядалось на засіданнях всіх постійних комісій Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення, схвалений всіма постійними комісіями Сквирської міської ради VІІІ скликання «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення, схвалений всіма постійними комісіями Сквирської міської ради VІІІ скликання «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення?» 

Депутат Грищенко О.Г. поцікавилася,чи врахована її пропозиція до проєкту Звернення.
Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. відповіла, що враховано дві пропозиції до проєкту Звернення: 

1) Депутата Дорошенка В.О. доповнити проєкт Звернення п.5. «Підготовити та ухвалити відповідні зміни до Державного бюджету на 2021 рік, якими передбачити виділення достатнього розміру коштів для покриття потреби у пільгах та субсидіях соціально незахищених верств населення. Збалансувати норми субсидій.»
2) Депутата Грищенко О.Г. доповнити - п.6. «Ухвалити рішення про спрямування на потреби населення газу українського видобутку із підземних сховищ за ціною закупки, що дозволить миттєво знизити тарифи.»

Депутат Гриша В.В. поцікавився, чи врахована пропозиція постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності і правопорядку від 18.01.2021 року - в п.2. проєкту рішення внести доповнення: «Доручити Сквирському міському голові Левіцькій В.П…», далі за змістом.

Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. звернула увагу, що в п.4 проєкту рішення «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії» - контроль за виконанням даного рішення покладено на голову Сквирської міської ради Валентину Левіцьку.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. «Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №87-4-VIII від 21.01.2021 року «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії» затвердити в цілому. (додається)

2. СЛУХАЛИ: «Про хід виконання рішення міської ради від 18.12.2020 року №12-1-VІІІ «Про реорганізацію юридичних осіб Антонівської, Буківської, Великоєрчиківської, Горобіївської, Домантівської, Дулицької, Каленнівської, Кам’яногребельської, Красноліської, Кривошиїнської, Тарасівської, Малоєрчиківської, Малолисовецької, Мовчанівської, Оріховецької, Пустоварівської, Рогізнянської, Рудянської, Самгородоцької, Селезенівської, Тхорівської, Чубинецької, Шаліївської, Шамраївської та Шапіївської сільських рад, які приєднуються до Сквирської міської ради, що є адміністративним центром та створення комісії з реорганізації вищезазначених органів місцевого самоврядування, що увійшли до складу Сквирської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області».

ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про хід виконання рішення міської ради від 18.12.2020 року №12-1-VІІІ «Про реорганізацію юридичних осіб Антонівської, Буківської, Великоєрчиківської, Горобіївської, Домантівської, Дулицької, Каленнівської, Кам’яногребельської, Красноліської, Кривошиїнської, Тарасівської, Малоєрчиківської, Малолисовецької, Мовчанівської, Оріховецької, Пустоварівської, Рогізнянської, Рудянської, Самгородоцької, Селезенівської, Тхорівської, Чубинецької, Шаліївської, Шамраївської та Шапіївської сільських рад, які приєднуються до Сквирської міської ради, що є адміністративним центром та створення комісії з реорганізації вищезазначених органів місцевого самоврядування, що увійшли до складу Сквирської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про хід виконання рішення міської ради від 18.12.2020 року №12-1-VІІІ «Про реорганізацію юридичних осіб Антонівської, Буківської, Великоєрчиківської, Горобіївської, Домантівської, Дулицької, Каленнівської, Кам’яногребельської, Красноліської, Кривошиїнської, Тарасівської, Малоєрчиківської, Малолисовецької, Мовчанівської, Оріховецької, Пустоварівської, Рогізнянської, Рудянської, Самгородоцької, Селезенівської, Тхорівської, Чубинецької, Шаліївської, Шамраївської та Шапіївської сільських рад, які приєднуються до Сквирської міської ради, що є адміністративним центром та створення комісії з реорганізації вищезазначених органів місцевого самоврядування, що увійшли до складу Сквирської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №1-4-VIII від 21.01.2021 року «Про хід виконання рішення міської ради від 18.12.2020 року №12-1-VІІІ «Про реорганізацію юридичних осіб Антонівської, Буківської, Великоєрчиківської, Горобіївської, Домантівської, Дулицької, Каленнівської, Кам’яногребельської, Красноліської, Кривошиїнської, Тарасівської, Малоєрчиківської, Малолисовецької, Мовчанівської, Оріховецької, Пустоварівської, Рогізнянської, Рудянської, Самгородоцької, Селезенівської, Тхорівської, Чубинецької, Шаліївської, Шамраївської та Шапіївської сільських рад, які приєднуються до Сквирської міської ради, що є адміністративним центром та створення комісії з реорганізації вищезазначених органів місцевого самоврядування, що увійшли до складу Сквирської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)

3. СЛУХАЛИ: «Про затвердження розпорядження Сквирського міського голови №16-ОД».

ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження розпорядження Сквирського міського голови №16-ОД» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження розпорядження Сквирського міського голови №16-ОД» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №2-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження розпорядження Сквирського міського голови №16-ОД» затвердити в цілому. (додається)
4. СЛУХАЛИ: «Про затвердження передавального акту Антонівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359011)».

ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Антонівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359011)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Антонівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359011)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №3-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Антонівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359011)» затвердити в цілому. (додається)
5. СЛУХАЛИ: «Про затвердження передавального акту Буківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361947)».

ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Буківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361947)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Буківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361947)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №4-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Буківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361947) затвердити в цілому. (додається)
6. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Великоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361953).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Великоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361953)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Великоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361953)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №5-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Великоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04361953)» затвердити в цілому. (додається)
7. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Горобіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04361976).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Горобіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04361976)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Горобіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04361976)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №6-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Горобіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04361976)» затвердити в цілому. (додається)
8. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Каленнівської сільської ради (ЄДРПОУ 02043611).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Каленнівської сільської ради (ЄДРПОУ 02043611)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Каленнівської сільської ради (ЄДРПОУ 02043611)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №7-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Каленнівської сільської ради (ЄДРПОУ 02043611)» затвердити в цілому. (додається)
9. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Дулицької сільської ради (ЄДРПОУ 04361999).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Дулицької сільської ради (ЄДРПОУ 04361999)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Дулицької сільської ради (ЄДРПОУ 04361999)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №8-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Дулицької сільської ради (ЄДРПОУ 04361999)» затвердити в цілому. (додається)
10. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Домантівської сільської ради (ЄДРПОУ 04361982).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Домантівської сільської ради (ЄДРПОУ 04361982)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Домантівської сільської ради (ЄДРПОУ 04361982)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №9-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Домантівської сільської ради (ЄДРПОУ 04361982)» затвердити в цілому. (додається)
11. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Кам`яногребельської сільської ради (ЄДРПОУ 04362007).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Кам`яногребельської сільської ради (ЄДРПОУ 04362007)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Кам`яногребельської сільської ради (ЄДРПОУ 04362007)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №10-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Кам`яногребельської сільської ради (ЄДРПОУ 04362007)» затвердити в цілому. (додається)
12. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Красноліської сільської ради (ЄДРПОУ 04362013).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Красноліської сільської ради (ЄДРПОУ 04362013)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Красноліської сільської ради (ЄДРПОУ 04362013)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №11-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Красноліської сільської ради (ЄДРПОУ 04362013)» затвердити в цілому. (додається)
13. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Кривошиїнської сільської ради (ЄДРПОУ 04362020).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Кривошиїнської сільської ради (ЄДРПОУ 04362020)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Кривошиїнської сільської ради (ЄДРПОУ 04362020)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №12-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Кривошиїнської сільської ради (ЄДРПОУ 04362020)» затвердити в цілому. (додається)
14. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Тарасівської сільської ради (ЄДРПОУ 04362036).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Тарасівської сільської ради (ЄДРПОУ 04362036)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Тарасівської сільської ради (ЄДРПОУ 04362036)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №13-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Тарасівської сільської ради (ЄДРПОУ 04362036)» затвердити в цілому. (додається)
15. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Малоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04362042).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Малоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04362042)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Малоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04362042)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №14-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Малоєрчиківської сільської ради (ЄДРПОУ 04362042)» затвердити в цілому. (додається)
16. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Малолисовецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362059).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Малолисовецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362059)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Малолисовецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362059)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №15-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Малолисовецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362059)» затвердити в цілому. (додається)
17. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Мовчанівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359028).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Мовчанівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359028)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Мовчанівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359028)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №16-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Мовчанівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359028)» затвердити в цілому. (додається)
18. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Оріховецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362071).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Оріховецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362071)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Оріховецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362071)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №17-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Оріховецької сільської ради (ЄДРПОУ 04362071)» затвердити в цілому. (додається)
19. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Пустоварівської сільської ради (ЄДРПОУ 04360698).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Пустоварівської сільської ради (ЄДРПОУ 04360698)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Пустоварівської сільської ради (ЄДРПОУ 04360698)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №18-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Пустоварівської сільської ради (ЄДРПОУ 04360698)» затвердити в цілому. (додається)
20. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Рогізнянської сільської ради (ЄДРПОУ 04360681).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Рогізнянської сільської ради (ЄДРПОУ 04360681)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Рогізнянської сільської ради (ЄДРПОУ 04360681)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №19-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Рогізнянської сільської ради (ЄДРПОУ 04360681)» затвердити в цілому. (додається)
21. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Рудянської сільської ради (ЄДРПОУ 22204989).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Рудянської сільської ради (ЄДРПОУ 22204989)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Рудянської сільської ради (ЄДРПОУ 22204989)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №20-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Рудянської сільської ради (ЄДРПОУ 22204989)» затвердити в цілому. (додається)
22. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Самгородоцької сільської ради (ЄДРПОУ 04360735).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Самгородоцької сільської ради (ЄДРПОУ 04360735)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Самгородоцької сільської ради (ЄДРПОУ 04360735)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №21-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Самгородоцької сільської ради (ЄДРПОУ 04360735)» затвердити в цілому. (додається)
23. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Селезенівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359034).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Селезенівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359034)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Селезенівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359034)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №22-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Селезенівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359034)» затвердити в цілому. (додається)
24. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Тхорівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359040).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Тхорівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359040)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Тхорівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359040)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №23-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Тхорівської сільської ради (ЄДРПОУ 04359040)» затвердити в цілому. (додається)
25. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Чубинецької сільської ради (ЄДРПОУ 05277723).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Чубинецької сільської ради (ЄДРПОУ 05277723)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Чубинецької сільської ради (ЄДРПОУ 05277723)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №24-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Чубинецької сільської ради (ЄДРПОУ 05277723)» затвердити в цілому. (додається)
26. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Шаліївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360712).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Шаліївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360712)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Шаліївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360712)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №25-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Шаліївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360712)» затвердити в цілому. (додається)
27. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Шамраївської сільської ради (ЄДРПОУ 04359057).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Шамраївської сільської ради (ЄДРПОУ 04359057)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Шамраївської сільської ради (ЄДРПОУ 04359057)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №26-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Шамраївської сільської ради (ЄДРПОУ 04359057)» затвердити в цілому. (додається)
28. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Шапіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360729).
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Шапіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360729)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження передавального акту Шапіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360729)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №27-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження передавального акту Шапіївської сільської ради (ЄДРПОУ 04360729)» затвердити в цілому. (додається)
29. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії від 22 грудня 2020 року №31-3–VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 10561000000).

ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії від 22 грудня 2020 року №31-3–VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 10561000000)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії від 22 грудня 2020 року №31-3–VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 10561000000)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №28-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до рішення сесії від 22 грудня 2020 року №31-3–VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 10561000000)» затвердити в цілому. (додається)
30. СЛУХАЛИ: Про затвердження заступника міського голови.

ДОПОВІЛА: Левіцька В.П., Сквирський міський голова.
ВИСТУПИВ: Черненко В.В., кандидат на посаду заступника Сквирського міського голови, радник на добровільних засадах (безоплатно).

Зазначив, народився й проживає в м. Біла Церква. Отримав вищу освіту в Київському Національному Університеті ім. Т.Г.Шевченка, отримавши кваліфікацію економіста за спеціальністю «Фінанси».

Працював в ПАТ «Київоблгаз», Білоцерківській ФЕГГ, КП ФМР «Фастівводоканал», КП БМР «Білоцерківтепломережа», ТОВ «Масивтепломережа», Білоцерківська ТЕЦ, ТОВ «Чабани-міськбуд» та в комерційній діяльності. Володіє знаннями з реорганізації підприємств.

Одружений, має двох дітей.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження заступника міського голови» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження заступника міського голови» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №29-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження заступника міського голови» затвердити в цілому. (додається)
31. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.11.2020 №16-1-VIII «Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VIIІ скликання, затвердження його персонального складу».
ДОПОВІЛА: Левіцька В.П., Сквирський міський голова.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 25.11.2020 №16-1-VIII «Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VIIІ скликання, затвердження його персонального складу» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 2;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 25.11.2020 №16-1-VIII «Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VIIІ скликання, затвердження його персонального складу» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 2;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №30-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до рішення міської ради від 25.11.2020 №16-1-VIII «Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VIIІ скликання, затвердження його персонального складу» затвердити в цілому. (додається)
32. СЛУХАЛИ: Про зміну назви Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району та затвердження Положення про комунальну установу Сквирської міської ради Центр надання соціальних послуг.

ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про зміну назви Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району та затвердження Положення про комунальну установу Сквирської міської ради Центр надання соціальних послуг» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про зміну назви Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району та затвердження Положення про комунальну установу Сквирської міської ради Центр надання соціальних послуг» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №31-4-VIII від 21.01.2021 року «Про зміну назви Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сквирського району та затвердження Положення про комунальну установу Сквирської міської ради Центр надання соціальних послуг» затвердити в цілому. (додається)
33. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім`ї Сквирської міської ради.
ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім`ї Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім`ї Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №32-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім`ї Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
34. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань Сквирської міської територіальної громади на 2021-2023 роки.
ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Левіцька В.П., Горбалінський М.Д., Грищенко О.Г., Власюк Т.Г.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Програми впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань Сквирської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Програми впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань Сквирської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №33-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження Програми впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань Сквирської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» затвердити в цілому. (додається)
35. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми Сквирської міської ради «Призов на строкову військову службу, здорова підготовка військовозобов'язаних та приписка громадян до призовної дільниці на 2021 – 2022 роки».

ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Програми Сквирської міської ради «Призов на строкову військову службу, здорова підготовка військовозобов'язаних та приписка громадян до призовної дільниці  на 2021 – 2022 роки» - прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Програми Сквирської міської ради «Призов на строкову військову службу, здорова підготовка військовозобов'язаних та приписка громадян до призовної дільниці на 2021 – 2022 роки» - прийняти за основу.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №34-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження Програми Сквирської міської ради «Призов на строкову військову службу, здорова підготовка військовозобов'язаних та приписка громадян до призовної дільниці на 2021 – 2022 роки» затвердити в цілому. (додається)
36. СЛУХАЛИ: Про затвердження комплексної програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина - успішна громада» на 2021 - 2022 роки.
ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження комплексної програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина - успішна громада» на 2021 - 2022 роки» - прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження комплексної програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина - успішна громада» на 2021 - 2022 роки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №35-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження комплексної програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина - успішна громада» на 2021 - 2022 роки» затвердити в цілому. (додається)
37. СЛУХАЛИ: Про затвердження базової мережі установ та структурних підрозділів відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради.

ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження базової мережі установ та структурних підрозділів відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради» - прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження базової мережі установ та структурних підрозділів відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №36-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження базової мережі установ та структурних підрозділів відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
38. СЛУХАЛИ: Про затвердження мережі установ, закладів та структурних підрозділів відділу освіти Сквирської міської ради. 

ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Гриша В.В., Заболотний О.В.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження мережі установ, закладів та структурних підрозділів відділу освіти Сквирської міської ради» - прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження мережі установ, закладів та структурних підрозділів відділу освіти Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №37-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження мережі установ, закладів та структурних підрозділів відділу освіти Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
39. СЛУХАЛИ: Про ліквідацію Комунальної установи Сквирської міської ради Відділ з управління комунальним майном.

ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Горбалінський М.Д., Левіцька В.П., Гриша В.В., Сиворакша М.В., Власюк Т.Г., Грищенко О.Г.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про ліквідацію Комунальної установи Сквирської міської ради Відділ з управління комунальним майном» - прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 20; 

«проти» - 2; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 2.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про ліквідацію Комунальної установи Сквирської міської ради Відділ з управління комунальним майном» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 2; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №38-4-VIII від 21.01.2021 року «Про ліквідацію Комунальної установи Сквирської міської ради Відділ з управління комунальним майном» затвердити в цілому. (додається)
40. СЛУХАЛИ: Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень щодо складання актів обстежень та характеристик.

ДОПОВІЛА: Власюк Т.Г., секретар Сквирської міської ради.
Звернула увагу, що це питання 15.01.2021 року розглядалось на спільному засіданні постійних депутатських комісій Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури та релігії. Було прийняте рішення комісій внести його на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської і рекомендовано його затвердити. 
На засіданні постійної комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку (18.01.2021 року) цей проєкт рішення не підтримано. 

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: 
Депутат Гриша В.В. наголосив, що це питання не узгодила профільна комісія. 

Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. звернула увагу на ст.ст. 25, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
Зазначила, що на виконання ряду Програм є вимога щодо подання людьми цілого пакету документів, в т.ч. і Акту депутата обстеження соціально-побутових умов громадян, тощо. Цим рішенням повноваження депутатів ні в якому разі не звужуються, проте, надається право складати відповідні Акти з питань встановлення факту проживання, встановлення факту використання майна, встановлення факту тимчасового проживання, обстеження матеріально-побутових умов проживання, встановлення факту не проживання, встановлення факту утримання ВРХ, встановлення факту спільного проживання громадян. Ці Акти можуть допомагати складати старости.
Наголосила, що цей Акт впорядкує роботу депутатів та узаконить той Акт, який на сьогодні депутати вже складають, відповідно до діловодства. 

Це одна із форм роботи із виборцями.
Депутат Гриша В.В. звернув увагу на ст.25 Конституційного суду (роз'яснення в кінці). Крім того, проєкт рішення він не погодив, як голова профільної комісії.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень  щодо складання актів обстежень та характеристик» - прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 15; 

«проти» - 3; 

«утримались» - 6;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень  щодо складання актів обстежень та характеристик» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 16; 






«проти» - 3; 






«утримались» - 5;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №39-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання депутатам Сквирської міської ради повноважень  щодо складання актів обстежень та характеристик» затвердити в цілому. (додається)
41. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.).

ДОПОВІЛА: Власюк Т.Г., секретар Сквирської міської ради.
Депутат Ільченко Ю.В. оголосив про конфлікт інтересів з питання «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)». 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 

«проти» - 2; 

«утримались» - 4;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 






«проти» - 2; 






«утримались» - 4;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №40-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради VIII скликання №15-1-VIII від 25.11.2020 (переведення Ільченка Ю.В.)» затвердити в цілому. (додається)
42. СЛУХАЛИ: Про присвоєння та підтвердження рангів старостам Сквирської міської ради.

ДОПОВІЛА: Згардівська Н.А., керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

Звернула увагу, що оскільки відповідно до ст.15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» при прийнятті на роботу присвоюються лише ранги, тому попередньо в проєкт рішення було внесено відповідні зміни. 

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Стригун В.М., Згардівська Н.А., Сергієнко Л.В., Горбалінський М.Д., Левіцька В.П.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про присвоєння та підтвердження рангів старостам Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 1;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про присвоєння та підтвердження рангів старостам Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 1;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №41-4-VIII від 21.01.2021 року «Про присвоєння та підтвердження рангів старостам Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила перерву на 20 хв. 

Перерва з 11-50 до 12-10

ВИСТУПИВ: Биков Д.Я., громадський активіст.
Подякував Сквирській міській раді та депутатам, про підтримку громади та прийняття рішення щодо Звернення депутатів Сквирської міської ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо зменшення цін на енергоносії, зазначивши, що це правильне рішення і воно на часі. 

Нагадав про необхідність розгляду питання на сесії щодо перегляду тарифів на водопостачання та водовідведення, встановлену КП «Сквир-водоканал», зазначивши, що громада не задоволена якістю питної води та запропонованим тарифом на водопостачання та водовідведення, яка не завжди відповідає вимогам та стандартам.
Не погодився з тим, що на сьогодні надається пріоритет у ремонті приміщення колишнього кінотеатру «Зірка» замість реконструкції водо-мережі в м.Сквира.
Запропонував пере-направити заплановані в міському бюджеті 5,8 млн. грн. на спів-фінансування ремонту приміщення колишнього кінотеатру на реконструкцію водогону.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. відповіла, що почула думку Бикова Б.Я. Зазначила, що вживатиме усіх заходів, аби Сквирська громада відчувала позитивні зміни щодо надання якісних послуг, в т.ч. з питань водопостачання та благоустрою територій.
Перерва 20 хв.
12-10 – сесія продовжила свою роботу.
43. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1449 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1449 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1449 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №42-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1449 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
44. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1469 га громадянці Костенко Галині Олександрівні по вул. Короленка, 7 в м.Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1469 га громадянці Костенко Галині Олександрівні по вул. Короленка, 7 в м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1469 га громадянці Костенко Галині Олександрівні по вул. Короленка, 7 в м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №43-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1469 га громадянці Костенко Галині Олександрівні по вул. Короленка, 7 в м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
45. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Сологуб Оксані Олександрівні по вул. Миру, б/н в с.Тарасівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Сологуб Оксані Олександрівні по вул. Миру, б/н в с.Тарасівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Сологуб Оксані Олександрівні по вул. Миру, б/н в с.Тарасівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №44-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Сологуб Оксані Олександрівні по вул. Миру, б/н в с.Тарасівка» затвердити в цілому. (додається)
46. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,1000 га,що знаходяться у спільній частковій власності громадянам Шокухі Тетяні Сергіївні та Носанчук Любов Сергіївні по вул. Короленка, 83 в м.Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,1000 га,що знаходяться у спільній частковій власності громадянам Шокухі Тетяні Сергіївні та Носанчук Любов Сергіївні по вул. Короленка, 83 в м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,1000 га,що знаходяться у спільній частковій власності громадянам Шокухі Тетяні Сергіївні та Носанчук Любов Сергіївні по вул. Короленка, 83 в м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №45-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,1000 га,що знаходяться у спільній частковій власності громадянам Шокухі Тетяні Сергіївні та Носанчук Любов Сергіївні по вул. Короленка, 83 в м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
47. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №46-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянину Башуку Василю Олександровичу по вул. Замкова, 41 в с.Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
48. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1496-61-VII від 15.10.2020 року.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1496-61-VII від 15.10.2020 року» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1496-61-VII від 15.10.2020 року» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №47-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1496-61-VII від 15.10.2020 року» затвердити в цілому. (додається)

49. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1174 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Соборна, 24А у с.Буки.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1174 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Соборна, 24А у с.Буки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1174 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Соборна, 24А у с.Буки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №48-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1174 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Соборна, 24А у с.Буки» затвердити в цілому. (додається)
50. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0724 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Конюху Володимиру Владиславовичу по вул. Будівельна, 35 у с.Руда.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0724 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Конюху Володимиру Владиславовичу по вул. Будівельна, 35 у с.Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0724 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Конюху Володимиру Владиславовичу по вул. Будівельна, 35 у с.Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №49-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0724 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Конюху Володимиру Владиславовичу по вул. Будівельна, 35 у с.Руда» затвердити в цілому. (додається)
51. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3867 га громадянину Волинцю Анатолію Юрійовичу по вул. Зарічна, 94 у с.Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3867 га громадянину Волинцю Анатолію Юрійовичу по вул. Зарічна, 94 у с.Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3867 га громадянину Волинцю Анатолію Юрійовичу по вул. Зарічна, 94 у с.Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №50-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3867 га громадянину Волинцю Анатолію Юрійовичу по вул. Зарічна, 94 у с.Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
52. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1660га громадянці Карпенюк Наталії Віталіївні по вул. Шевченка, 19А у с.Кам’яна Гребля.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1660га громадянці Карпенюк Наталії Віталіївні по вул. Шевченка, 19А у с.Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1660га громадянці Карпенюк Наталії Віталіївні по вул. Шевченка, 19А у с.Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №51-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1660га громадянці Карпенюк Наталії Віталіївні по вул. Шевченка, 19А у с.Кам’яна Гребля» затвердити в цілому. (додається)
53. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Шовковична, 9В в с. Буки.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Шовковична, 9В в с. Буки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Шовковична, 9В в с. Буки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №52-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Шовковична, 9В в с. Буки» затвердити в цілому. (додається)
54. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,8500 га громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Бакожин, б/н у с.Буки.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,8500 га громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Бакожин, б/н у с.Буки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,8500 га громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Бакожин, б/н у с.Буки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №53-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,8500 га громадянину Кохану Віктору Сергійовичу по вул. Бакожин, б/н у с.Буки» затвердити в цілому. (додається)
55. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3743 га громадянину Міщенку Миколі Васильовичу по с.Чубинці.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3743 га громадянину Міщенку Миколі Васильовичу по с.Чубинці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3743 га громадянину Міщенку Миколі Васильовичу по с.Чубинці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №54-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3743 га громадянину Міщенку Миколі Васильовичу по с.Чубинці» затвердити в цілому. (додається)
56. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1730 га громадянці Шлапак Олені Іванівні по вул. Горького у с.Пустоварівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1730 га громадянці Шлапак Олені Іванівні по вул. Горького у с.Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1730 га громадянці Шлапак Олені Іванівні по вул. Горького у с.Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №55-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1730 га громадянці Шлапак Олені Іванівні по вул. Горького у с.Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
57. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3842 га у власність громадянці Шахрай Ользі Іванівні по вул. Революційна, 33 в с. Кривошиїнці.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3842 га у власність громадянці Шахрай Ользі Іванівні по вул. Революційна, 33 в с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3842 га у власність громадянці Шахрай Ользі Іванівні по вул. Революційна, 33 в с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №56-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3842 га у власність громадянці Шахрай Ользі Іванівні по вул. Революційна, 33 в с. Кривошиїнці» затвердити в цілому. (додається)
58. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Кіщук Людмилі Олександрівні по вул. Липова (Комсомольська), 1 у с.Антонів.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Кіщук Людмилі Олександрівні по вул. Липова (Комсомольська), 1 у с.Антонів» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Кіщук Людмилі Олександрівні по вул. Липова (Комсомольська), 1 у с.Антонів» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.В.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №57-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Кіщук Людмилі Олександрівні по вул. Липова (Комсомольська), 1 у с.Антонів» затвердити в цілому. (додається)
59. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4222 гау власність громадянину Вериженко Олексію Петровичу, по пров. Березина, 6 в с. Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4222 гау власність громадянину Вериженко Олексію Петровичу, по пров. Березина, 6 в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4222 гау власність громадянину Вериженко Олексію Петровичу, по пров. Березина, 6 в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №58-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4222 гау власність громадянину Вериженко Олексію Петровичу, по пров. Березина, 6 в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
60. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3755 га у власність громадянці Кардаш Галині Василівні по вул. Ордаша, 1 в с. Безпечна.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3755 га у власність громадянці Кардаш Галині Василівні по вул. Ордаша, 1 в с. Безпечна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3755 га у власність громадянці Кардаш Галині Василівні по вул. Ордаша, 1 в с. Безпечна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №59-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3755 га у власність громадянці Кардаш Галині Василівні по вул. Ордаша, 1 в с. Безпечна» затвердити в цілому. (додається)
61. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3713 га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні, по вул. Польова, 8 в с. Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3713 га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні, по вул. Польова, 8 в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3713 га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні, по вул. Польова, 8 в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №60-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3713 га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні, по вул. Польова, 8 в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
62. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Марціновській Карині Олександрівні в с. Селезенівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Горбалінський М.Д., Іващенко Н.В., Грищенко О.Г., Левіцька В.П., Пасічник В.М., Гриша В.В., Власюк Т.Г.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Марціновській Карині Олександрівні в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 17; 

«проти» - 3; 

«утримались» - 4;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Марціновській Карині Олександрівні в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 






«проти» - 3; 






«утримались» - 3;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №61-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Марціновській Карині Олександрівні в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)
63. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9409 га у власність громадянці Марціновській Катерині Здіславівні, в с. Селезенівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9409 га у власність громадянці Марціновській Катерині Здіславівні, в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 16; 

«проти» - 2; 

«утримались» - 6;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9409 га у власність громадянці Марціновській Катерині Здіславівні, в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 19; 






«проти» - 2; 






«утримались» - 3;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №62-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9409 га у власність громадянці Марціновській Катерині Здіславівні, в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)

64. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мельнічук Катерині Миколаївні, в с. Селезенівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Тибулевич В.В., Левіцька В.П., Івщенко Н.В.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мельнічук Катерині Миколаївні, в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 16; 

«проти» - 2; 

«утримались» - 6;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мельнічук Катерині Миколаївні, в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 2;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №63-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мельнічук Катерині Миколаївні, в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)

65. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га гр. Мельнічук Ользі Леонідівні в с.Селезенівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га гр. Мельнічук Ользі Леонідівні в с.Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 19; 

«проти» - 1; 

«утримались» - 4;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га гр. Мельнічук Ользі Леонідівні в с.Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 19; 






«проти» - 1; 






«утримались» - 4;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №64-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га гр. Мельнічук Ользі Леонідівні в с.Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)
66. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Міхайловій Діані Вікторівні в с. Селезенівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Міхайловій Діані Вікторівні в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 

«проти» - 3; 

«утримались» - 3;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Міхайловій Діані Вікторівні в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 






«проти» - 3; 






«утримались» - 3;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №65-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Міхайловій Діані Вікторівні в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)
67. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мороз Діні Олексіївні в межах с. Селезенівка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мороз Діні Олексіївні в межах с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 

«проти» - 3; 

«утримались» - 3;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мороз Діні Олексіївні в межах с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 18; 






«проти» - 3; 






«утримались» - 3;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №66-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Мороз Діні Олексіївні в межах с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)
68. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4498 га у власність громадянину Бойку Віталію Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4498 га у власність громадянину Бойку Віталію Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4498 га у власність громадянину Бойку Віталію Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №67-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4498 га у власність громадянину Бойку Віталію Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
69. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6578 га у власність громадянці Дуб Наталії Іванівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6578 га у власність громадянці Дуб Наталії Іванівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6578 га у власність громадянці Дуб Наталії Іванівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №68-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6578 га у власність громадянці Дуб Наталії Іванівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
70. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,1026 га у власність громадянці Сух Катерині Вікторівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,1026 га у власність громадянці Сух Катерині Вікторівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 1;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,1026 га у власність громадянці Сух Катерині Вікторівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 1;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №69-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,1026 га у власність громадянці Сух Катерині Вікторівні по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
71. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0903 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Ткаченко Ользі Валентинівні по пров. Горького, 32 у м.Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0903 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Ткаченко Ользі Валентинівні по пров. Горького, 32 у м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0903 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Ткаченко Ользі Валентинівні по пров. Горького, 32 у м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №70-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0903 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Ткаченко Ользі Валентинівні по пров. Горького, 32 у м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
72. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Юрченку Геннадію Миколайовичу по вул. Коломійця, 33 у с.Терешки.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Юрченку Геннадію Миколайовичу по вул. Коломійця, 33 у с.Терешки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Юрченку Геннадію Миколайовичу по вул. Коломійця, 33 у с.Терешки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №71-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Юрченку Геннадію Миколайовичу по вул. Коломійця, 33 у с.Терешки» затвердити в цілому. (додається)
73. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у спільну часткову власність громадянам Карпенюк Валентині Вікторівні, Гайдук Наталії Вікторівні, Бондар Галині Вікторівні по вул. Лісова, 2 у с.Антонів.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у спільну часткову власність громадянам Карпенюк Валентині Вікторівні, Гайдук Наталії Вікторівні, Бондар Галині Вікторівні по вул. Лісова, 2 у с.Антонів» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у спільну часткову власність громадянам Карпенюк Валентині Вікторівні, Гайдук Наталії Вікторівні, Бондар Галині Вікторівні по вул. Лісова, 2 у с.Антонів» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №72-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у спільну часткову власність громадянам Карпенюк Валентині Вікторівні, Гайдук Наталії Вікторівні, Бондар Галині Вікторівні по вул. Лісова, 2 у с.Антонів» затвердити в цілому. (додається)
74. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4077 га у власність громадянину Кислому Віктору Анатолійовичу по вул. Набережна в с. Цапіївка.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4077 га у власність громадянину Кислому Віктору Анатолійовичу по вул. Набережна в с. Цапіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4077 га у власність громадянину Кислому Віктору Анатолійовичу по вул. Набережна в с. Цапіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №73-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4077 га у власність громадянину Кислому Віктору Анатолійовичу по вул. Набережна в с. Цапіївка» затвердити в цілому. (додається)
75. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2378 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Поліщуку Андрію Олександровичу по вул. Відділок «Руда», 24 у с.Руда.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2378 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Поліщуку Андрію Олександровичу по вул. Відділок «Руда», 24 у с.Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2378 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Поліщуку Андрію Олександровичу по вул. Відділок «Руда», 24 у с.Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №74-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2378 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянину Поліщуку Андрію Олександровичу по вул. Відділок «Руда», 24 у с.Руда» затвердити в цілому. (додається)
76. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Слабошпицькій Іванні Михайлівні по вул. Миру, 3 у с.Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Слабошпицькій Іванні Михайлівні по вул. Миру, 3 у с.Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Слабошпицькій Іванні Михайлівні по вул. Миру, 3 у с.Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №75-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Слабошпицькій Іванні Михайлівні по вул. Миру, 3 у с.Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
77. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Залізнична, 98 у с.Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Залізнична, 98 у с.Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Залізнична, 98 у с.Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №76-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2500 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Залізнична, 98 у с.Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
78. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3216 га у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Зарічна, 98 в с. Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3216 га у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Зарічна, 98 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3216 га у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Зарічна, 98 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №77-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3216 га у власність громадянці Гайдамачук Валентині Федорівні по вул. Зарічна, 98 в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
79. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7000 га у власність громадянину Гайдамачуку Леоніду Леонідовичу в с. Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7000 га у власність громадянину Гайдамачуку Леоніду Леонідовичу в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7000 га у власність громадянину Гайдамачуку Леоніду Леонідовичу в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №78-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7000 га у власність громадянину Гайдамачуку Леоніду Леонідовичу в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
80. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9189 га у власність громадянину Поляруш Михайлу Володимировичу по вул. Садова, б/н в с. Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9189 га у власність громадянину Поляруш Михайлу Володимировичу по вул. Садова, б/н в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 1;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9189 га у власність громадянину Поляруш Михайлу Володимировичу по вул. Садова, б/н в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 1;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №79-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9189 га у власність громадянину Поляруш Михайлу Володимировичу по вул. Садова, б/н в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
81. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3900 га у власність громадянину Рабодзей Богдану Володимировичу по вул. Центральна, 18 в с. Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3900 га у власність громадянину Рабодзей Богдану Володимировичу по вул. Центральна, 18 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3900 га у власність громадянину Рабодзей Богдану Володимировичу по вул. Центральна, 18 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №80-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3900 га у власність громадянину Рабодзей Богдану Володимировичу по вул. Центральна, 18 в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
82. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4262 га у власність громадянці Романовій Валентині Вікторівні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4262 га у власність громадянці Романовій Валентині Вікторівні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4262 га у власність громадянці Романовій Валентині Вікторівні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №81-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4262 га у власність громадянці Романовій Валентині Вікторівні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань» затвердити в цілому. (додається)
83. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3008 га у власність громадянці Шевчук Оксані Олексіївні по вул. Зарічна, 77 в с. Самгородок.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3008 га у власність громадянці Шевчук Оксані Олексіївні по вул. Зарічна, 77 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3008 га у власність громадянці Шевчук Оксані Олексіївні по вул. Зарічна, 77 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №82-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3008 га у власність громадянці Шевчук Оксані Олексіївні по вул. Зарічна, 77 в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
84. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0876 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Федосєєвій Людмилі Іванівні по вул. Громова, 12 у м. Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0876 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Федосєєвій Людмилі Іванівні по вул. Громова, 12 у м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0876 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Федосєєвій Людмилі Іванівні по вул. Громова, 12 у м. Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №83-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0876 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Федосєєвій Людмилі Іванівні по вул. Громова, 12 у м. Сквира» затвердити в цілому. (додається)
85. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0566 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Бондарчук Наталії Юріївні по вул. Франка, 7 у м. Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0566 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Бондарчук Наталії Юріївні по вул. Франка, 7 у м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0566 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Бондарчук Наталії Юріївні по вул. Франка, 7 у м. Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №84-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0566 га в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Бондарчук Наталії Юріївні по вул. Франка, 7 у м. Сквира» затвердити в цілому. (додається)
86. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2370 га та передачу у власність громадянці Шеховцовій Марії Миколаївні по вул. Млинова, 17 у с.Дулицьке.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2370 га та передачу у власність громадянці Шеховцовій Марії Миколаївні по вул. Млинова, 17 у с.Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2370 га та передачу у власність громадянці Шеховцовій Марії Миколаївні по вул. Млинова, 17 у с.Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №85-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2370 га та передачу у власність громадянці Шеховцовій Марії Миколаївні по вул. Млинова, 17 у с.Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
87. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівні по вул. Лисенка, 9 у с. Безпечна.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівні по вул. Лисенка, 9 у с. Безпечна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівні по вул. Лисенка, 9 у с. Безпечна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №86-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівні по вул. Лисенка, 9 у с. Безпечна» затвердити в цілому. (додається)
Депутат Стригун В.М. висловив репліку стосовно відведення земельних ділянок у власність громадянам, площею від 1 до 2 га, які згодом продаються та надаються новими власниками в оренду.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу, що в неї на прийомі вже було близько 40 жителів м.Сквира, яким протягом кількох десятків років надавався дозвіл на користування земельними наділами за межами міста Сквира масив Хутори. Проте, Держгеокадастром з площі цих земельних ділянок виділено 6 га учасникам АТО колишнього Білоцерківського району. На сьогодні на ці ділянки вже виготовлено технічну документацію і частиною громадян Сквирщини, і учасниками АТО Білоцерківщини, що призвело до конфліктної ситуації. 
Цю проблему необхідно буде вирішувати після проведення інвентаризації землі.
Депутат Левадній Р.О. висловив побоювання стосовно знятих профільною комісією питань щодо надання в оренду земельних ділянок водного фонду та водних об'єктів (ставки), адже, термін договорів оренди вже закінчився. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зазначила, що оскільки на сьогоднішній день ці договори не можуть бути укладені, орендарям ставків було рекомендовано сплачувати податки до бюджету за минулорічними договорами. 
Після проведення аукціонів, їх участі в них, вони будуть зобов'язані виготовити технічну документацію за власні кошти.
Депутат Тибулевич В.В. вніс пропозицію: оскільки в міському бюджеті кошти не передбачені - укласти з орендарями водойм договори, які зобов'яжуть їх виготовити документації для проведення аукціонів.
88. СЛУХАЛИ: Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Архітектурне бюро Сквирської міської ради».
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Архітектурне бюро Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Архітектурне бюро Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №88-4-VIII від 21.01.2021 року «Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Архітектурне бюро Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
89. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2020 року №96-3-VIII «Про зміну засновника комунальних підприємств, установ та організацій».
ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2020 року №96-3-VIII «Про зміну засновника комунальних підприємств, установ та організацій» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2020 року №96-3-VIII «Про зміну засновника комунальних підприємств, установ та організацій» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №89-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2020 року №96-3-VIII «Про зміну засновника комунальних підприємств, установ та організацій» затвердити в цілому. (додається)
90. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття у міську комунальну власність майна комунальної власності сільських рад Сквирського району.
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття у міську комунальну власність майна комунальної власності сільських рад Сквирського району» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття у міську комунальну власність майна комунальної власності сільських рад Сквирського району» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №90-4-VIII від 21.01.2021 року «Про надання згоди на прийняття у міську комунальну власність майна комунальної власності сільських рад Сквирського району» затвердити в цілому. (додається)
91. СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №1 «Світанок» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №1 «Світанок» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №1 «Світанок» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №91-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №1 «Світанок» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
92. СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №2 «Малятко» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №2 «Малятко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №2 «Малятко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №92-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок комбінованого типу №2 «Малятко» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
93. СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №3 «Берізка» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №3 «Берізка» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №3 «Берізка» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №93-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №3 «Берізка» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
94. СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №5 «Калинка» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №5 «Калинка» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №5 «Калинка» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №94-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №5 «Калинка» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
95. СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №6 «Ромашка» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №6 «Ромашка» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №6 «Ромашка» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №95-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського дошкільного навчального закладу ясла-садок №6 «Ромашка» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
96. СЛУХАЛИ: Про перейменування Мовчанівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Малятко» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Мовчанівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Малятко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Мовчанівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Малятко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №96-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Мовчанівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Малятко» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
97. СЛУХАЛИ: Про перейменування Рудянського дошкільного навчального закладу ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Рудянського дошкільного навчального закладу ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 1; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Рудянського дошкільного навчального закладу ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 1; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №97-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Рудянського дошкільного навчального закладу ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
98. СЛУХАЛИ: Про перейменування Самгородоцького закладу дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Самгородоцького закладу дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Самгородоцького закладу дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №98-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Самгородоцького закладу дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
99. СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського дитячого будинку «Надія» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дитячого будинку «Надія» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського дитячого будинку «Надія» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №99-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського дитячого будинку «Надія» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
100.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирської Дитячо-юнацької спортивної школи імені ЗТУ Воропая П.М. Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирської Дитячо-юнацької спортивної школи імені ЗТУ Воропая П.М. Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирської Дитячо-юнацької спортивної школи імені ЗТУ Воропая П.М. Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)

ВИРІШИЛИ: Рішення №100-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирської Дитячо-юнацької спортивної школи імені ЗТУ Воропая П.М. Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
101.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Комунального закладу Сквирської районної ради «Сквирський районний центр професійного розвитку педагогічних працівників».
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Комунального закладу Сквирської районної ради «Сквирський районний центр професійного розвитку педагогічних працівників»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Комунального закладу Сквирської районної ради «Сквирський районний центр професійного розвитку педагогічних працівників»» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №101-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Комунального закладу Сквирської районної ради «Сквирський районний центр професійного розвитку педагогічних працівників»» затвердити в цілому. (додається)
102.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського районного центру дитячої та юнацької творчості.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського районного центру дитячої та юнацької творчості» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського районного центру дитячої та юнацької творчості» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №102-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського районного центру дитячої та юнацької творчості» затвердити в цілому. (додається)
103.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського академічного ліцею інформаційних технологій «Перспектива» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського академічного ліцею інформаційних технологій «Перспектива» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського академічного ліцею інформаційних технологій «Перспектива» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №103-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського академічного ліцею інформаційних технологій «Перспектива» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
104.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського академічного ліцею Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського академічного ліцею Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського академічного ліцею Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №104-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського академічного ліцею Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
105.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Антонівського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Антонівського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Антонівського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №105-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Антонівського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
106.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Буківського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Буківського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Буківського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №106-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Буківського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
107.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Горобіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Горобіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Горобіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №107-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Горобіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
108.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Дулицького навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Дулицького навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Дулицького навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №108-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Дулицького навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
109.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Ольшевського Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Ольшевського Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Ольшевського Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №109-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Ольшевського Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
110.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 імені Петра Тисьменецького Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 імені Петра Тисьменецького Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 імені Петра Тисьменецького Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №110-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 імені Петра Тисьменецького Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
111.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Кам'яногребельського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Кам'яногребельського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Кам'яногребельського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №111-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Кам'яногребельського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
112.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Кривошиїнського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Кривошиїнського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Кривошиїнського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №112-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Кривошиїнського навчально-виховного об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
113.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Малолисовецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Малолисовецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Малолисовецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №113-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Малолисовецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
114.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Оріховецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Оріховецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Оріховецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №114-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Оріховецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
115.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Пустоварівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Пустоварівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 1; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Пустоварівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 1; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №115-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Пустоварівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
116.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Рогізнянського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Рогізнянського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 2.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Рогізнянського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 2.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №116-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Рогізнянського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
117.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Рудянської філії Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Рудянської філії Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Рудянської філії Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №117-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Рудянської філії Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
118.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Самгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Самгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Самгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №118-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Самгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
119.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського академічного ліцею №2 Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського академічного ліцею №2 Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського академічного ліцею №2 Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №119-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського академічного ліцею №2 Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
120.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Сквирського навчально-виховного об'єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Сквирського навчально-виховного об'єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Сквирського навчально-виховного об'єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №120-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Сквирського навчально-виховного об'єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
121.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Тхорівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Тхорівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 2.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Тхорівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 2.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №121-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Тхорівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
122.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Чубинецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок».
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Чубинецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Чубинецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок»» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №122-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Чубинецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок»» затвердити в цілому. (додається)
123.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №123-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Шамраївського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сквирської районної ради Київської області» затвердити в цілому. (додається)
124.  СЛУХАЛИ: Про перейменування Шапіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області.
ДОПОВІВ: Заболотний О.В., начальник сектору освіти Сквирської РДА.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про перейменування Шапіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перейменування Шапіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №124-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перейменування Шапіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дитячий садок» Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
125.  СЛУХАЛИ: Про зміну назви та затвердження Статуту Комунальної установи Сквирської міської ради «Трудовий архів Сквирської територіальної громади».
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунальної установи Сквирської міської ради «Трудовий архів Сквирської територіальної громади»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунальної установи Сквирської міської ради «Трудовий архів Сквирської територіальної громади»» - прийняти за основу.
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ депутат Рогоза Н.А.: назву проєкту рішення замінити на: «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунальної установи Сквирської міської ради «Трудовий архів Сквирської міської територіальної громади»», доповнивши словом міської.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть ще доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії, враховуючи доповнення». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №125-4-VIII від 21.01.2021 року «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунальної установи Сквирської міської ради «Трудовий архів Сквирської міської територіальної громади»» затвердити в цілому, враховуючи доповнення. (додається)
126.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту комунального Закладу Сквирської міської ради Сквирська дитяча школа мистецтв.
ДОПОВІЛА: Бачинська В.П., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Статуту комунального Закладу Сквирської міської ради Сквирська дитяча школа мистецтв» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Статуту комунального Закладу Сквирської міської ради Сквирська дитяча школа мистецтв» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №126-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження Статуту комунального Закладу Сквирської міської ради Сквирська дитяча школа мистецтв» затвердити в цілому. (додається)
127.  СЛУХАЛИ: Про зміну назви та затвердження Статуту Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25».
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №127-4-VIII від 21.01.2021 року «Про зміну назви та затвердження Статуту Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25»» затвердити в цілому. (додається)
128.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради.
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 3;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 3;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №128-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
129.  СЛУХАЛИ: Про перерахування невикористаних залишків коштів місцевих бюджетів, що склалися станом на 01.01.2021 року.
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про перерахування невикористаних залишків коштів місцевих бюджетів, що склалися станом на 01.01.2021 року» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №129-4-VIII від 21.01.2021 року «Про перерахування невикористаних залишків коштів місцевих бюджетів, що склалися станом на 01.01.2021 року» затвердити в цілому. (додається)
130.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту КП «Сквирське комунальне господарство».
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Сквирське комунальне господарство»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Сквирське комунальне господарство»» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №130-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до Статуту КП «Сквирське комунальне господарство»» затвердити в цілому. (додається)
131.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту КП «Сквираблагоустрій».
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Сквираблагоустрій»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Сквираблагоустрій»» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №131-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до Статуту КП «Сквираблагоустрій»» затвердити в цілому. (додається)
132.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту КП «Сквир-водоканал».
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Сквир-водоканал»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Сквир-водоканал»» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №132-4-VIII від 21.01.2021 року «Про внесення змін до Статуту КП «Сквир-водоканал»» затвердити в цілому. (додається)
133.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту КП «Добробут-2018» с.Шамраївка.
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Статуту КП «Добробут-2018» с.Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Статуту КП «Добробут-2018» с.Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №133-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження Статуту КП «Добробут-2018» с.Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
134.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту КП «Господар» с.Руда.
ДОПОВІЛА: Кваша І.С, начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Статуту КП «Господар» с.Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Статуту КП «Господар» с.Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №134-4-VIII від 21.01.2021 року «Про затвердження Статуту КП «Господар» с.Руда» затвердити в цілому. (додається)
135.  СЛУХАЛИ: Про Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта», Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України.
ДОПОВІЛА: Левіцька В.П., Сквирський міський голова.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта»,Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта»,Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Не має. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 24; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №135-4-VIII від 21.01.2021 року «Про Звернення до Кабінету Міністрів України, ПАТ «Укрпошта», Київської обласної державної адміністрації, Київської обласної ради щодо упорядкування і стабілізації роботи національного оператора поштового зв’язку України» затвердити в цілому. (додається)
Депутат Гриша В.В. звернув увагу, що постійною комісією Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку в порядок денний на розгляд 04 чергової сесії Сквирської міської ради було внесено питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді».
ВНІС ПРОПОЗИЦІЮ депутат Гриша В.В.: не закривати сесію, доручити постійній комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища вивчити та опрацювати питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» та розглянути його на ІІ пленарному засіданні 4 сесії.

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: перенести розгляд питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» на наступну сесію, яка запланована на 16.02.2021 року.
Депутат Бондарчук К.Ф. звернула увагу, що на розгляд постійної комісії Сквирської міської ради з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури та релігії також надійшло звернення щодо розгляду питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді», проте, комісія не встигла його вивчити та розглянути, оскільки окрім самого звернення не надійшло жодного іншого документа, який-би аргументував цю проблему. Необхідно юридичному відділу вивчити це питання.   
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ депутат Бондарчук К.Ф.: питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» доручити вивчити та опрацювати постійним комісіям з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури та релігії, з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища та, зокрема, постійній комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. також підтримала пропозицію депутата Бондарчук К.Ф.
Депутат Гриша В.В. наполягав, що не потрібно закривати сесію.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу, що всі пропозиції враховані, питання «Про прийняття до сфери управління Сквирської міської ради Сквирського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» обговорено. 
Доручення постійним комісіям: вивчити це питання й розглянути на наступній сесії Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, порядок денний сесії вичерпано. Оголошую 04 чергову сесію Сквирської міської ради 08 скликання закритою».

ПРОЗВУЧАВ ДЕРЖАВНИЙ ГІМН УКРАЇНИ. 
Електронна версія 04 чергової сесії Сквирської міської ради 08 скликання від       21 січня 2021 року додається.

Міський голова








В. Левіцька
Секретар Сквирської 
міської ради
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